
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 1  

 

Název zakázky (dále jen „VZ“) VÝSTAVBA ZŠ A MŠ S TĚLOCVIČNOU VE VYSOKÉ PECI 

Zadavatel název: Obec Vysoká Pec 

(dále jen sídlo: Vysoká Pec č.p.46, 431 59 Vysoká Pec 

„zadavatel“) IČ: 002 62 242  

 zastoupený: Milan Čapek, starosta 

Způsob zadání 
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná 
formou užšího řízení 
  

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování stavby „VÝSTAVBA ZŠ A MŠ S TĚLOCVIČNOU VE 

VYSOKÉ PECI“ včetně potřebné přípravy území, potřebných demolic, realizace přeložek a 

vybudování přípojek a inženýrských sítí a dalších součástí stavby, metodou design & build. 

 

Podrobnější informace jsou uvedeny v dalších částech zadávacích podmínek, resp. v 

přílohách zadávací dokumentace, jimiž jsou Specifikace vlastností a funkcí stavby a Závazný 

vzor smlouvy. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl účastník METALL QUATRO spol. 

s.r.o., se sídlem: Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ: 615 38 213, jemuž byla přidělena 

tato zakázka.  

Cena, kterou uvedený účastník nabídl, činí 249.500.000, Kč bez DPH. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou v souladu s § 58 ZZVZ v 

užším řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

I. kolo. – žádosti o účast: 

Žádost o účast č. 1 

Pořadové číslo žádosti: 1.  

Účastník: VCES a.s. 

Sídlo: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň 

IČ: 267 46 573 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 2  

 

DIČ: CZ26746573 

Doručena v el. n.: 15. 8. 2023 14:18:52 hod. 

Žádost o účast č. 2 

Pořadové číslo žádosti: 2.  

Účastník: Metrostav DIZ s.r.o. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 250 21 915 

DIČ: CZ25021915 

Doručena v el. n.: 15. 8. 2023 20:57:47 hod. 

Žádost o účast č. 3 

Pořadové číslo žádosti: 3.  

Účastník: METALL QUATRO spol. s.r.o. 

Sídlo: Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec 

IČ: 615 38 213 

DIČ: CZ61538213 

Doručena v el. n.: 16. 8. 2023 07:02:15 hod. 

Žádost o účast č. 4 

Pořadové číslo žádosti: 4. 

Účastník: Auböck s.r.o. 

Sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČ: 260 89 785 

DIČ: CZ26089785 

Doručena v el. n.: 16. 8. 2023 09:39:05 hod. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 3  

 

Žádost o účast č. 5 

Pořadové číslo žádosti: 5. 

Účastník: POHL cz, a.s. 

POHL cz, a.s. – odštěpný závod Roztoky, oblast Sever 

Sídlo: Marie Kršňákové 119, 403 17 Chabařovice 

IČ: 256 06 468 

DIČ: CZ25606468 

Doručena v el. n.: 16. 8. 2023 09:44:58 hod. 

 

Výzvou ze dne 27. 11. 2023 byli vyzváni k podání nabídky 3 účastníci zadávacího řízení. 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do: 3. 1. 2024 do 10:00 hod. 

Vyzvaní v rámci II. kola řízení: 

Pořadové číslo žádosti Název účastníka 

1. VCES a.s., se sídlem: Českomoravská 2420/15, 190 00 
Praha 9 – Libeň. IČ: 267 46 573 

3. METALL QUATRO spol. s.r.o., se sídlem: Vysoká Pec 600, 
431 59 Vysoká Pec, IČ: 615 38 213 

5. 
POHL cz, a.s. - POHL cz, a.s. – odštěpný závod Roztoky, 
oblast Sever se sídlem: Marie Kršňákové 119, 403 17 
Chabařovice, IČ: 256 06 468 

II. kolo. – nabídky: 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 nabídky.  

Nabídka p. č. 1 

Pořadové číslo nabídky 1. 

Účastník: METALL QUATRO spol. s.r.o. 

Sídlo: Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 4  

 

IČ: 615 38 213 

DIČ: CZ61538213 

Doručena v el. n.: 2. 1. 2024 20:53:58 hod. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 249.500.000,00 Kč bez DPH 

Prodloužení záruční doby: 1 měsíc 

Nabídka p. č. 2 

Pořadové číslo žádosti: 2. 

Účastník: POHL cz, a.s. 

Se sídlem: POHL cz, a.s. – odštěpný závod Roztoky, 

oblast Sever 

Sídlo: Marie Kršňákové 119, 403 17 Chabařovice 

IČ: 256 06 468 

DIČ: CZ25606468 

Doručena v el. n.: 3. 1. 2024 06:48:51 hod. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 266.022.200,00 Kč bez DPH 

Prodloužení záruční doby: 1 měsíc 

 

Hodnocení nabídek: 

Kritérium č. 1 

Celková 

nabídková 

cena bez DPH 

  

  

     

  

Váha dílčího kritéria (%) 80 

  

  

     

  

Číslo nabídky Hodnocený účastník 
Cena bez DPH 

v Kč 

Body Redukovaná 

bodová 

hodnota 

1 
METALL QUATRO spol. s.r.o., 

IČ: 615 38 213  
249.500.000, - 100,00 80,00 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 5  

 

2 

POHL cz, a.s. 

POHL cz, a.s. – odštěpný závod 

Roztoky, oblast Sever, IČ: 256 

06 468 

266.022.200, - 93,79 75,03 

 
 

Kritérium č. 

 

2 Prodloužení záruční doby 

 

 

     

  

Váha dílčího kritéria (%) 20 

  

  

 

    

  

Číslo 

nabídky 
Hodnocený účastník 

Prodloužení 

záruční doby – 

měsíce 

Body 

Redukova

ná bodová 

hodnota 

1 
METALL QUATRO spol. s.r.o., IČ: 

615 38 213  
1 2,78 0,56 

2 

POHL cz, a.s. 

se sídlem: POHL cz, a.s. – odštěpný 

závod Roztoky, oblast Sever, IČ: 

256 06 468 

1 2,78 0,56 

 
Na základě uvedeného hodnotícího kritéria bylo hodnotící komisí stanoveno následující 
pořadí účastníků o veřejnou zakázku: 
 

Pořadí: Název účastníka (dodavatele): 
Celkový počet 

bodů 

1 METALL QUATRO spol. s.r.o., IČ: 615 38 213  80,56 

2 

POHL cz, a.s. 

se sídlem: POHL cz, a.s. – odštěpný závod 

Roztoky, oblast Sever, IČ: 256 06 468 

75,59 

 
Nabídka účastníka, METALL QUATRO spol. s.r.o., se sídlem: Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká 

Pec, IČ: 615 38 213, je nejvýhodnější nabídkou dle ekonomické výhodnosti nabídek na 

základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, jelikož účastník podal nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a srovnatelným prodloužením záručním lhůty.    

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení v rámci I. kola byly vyřazeny následující žádosti: 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 6  

 

Pořadové číslo žádosti Název účastníka 

2. Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 
Praha 8, IČ: 250 21 915 

4. Auböck s.r.o., se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad 
Vltavou, IČ: 260 89 785   

 
Odůvodnění vyřazení účastníka: Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 

Praha 8, IČ: 250 21 915 

U žádosti o účast účastníka Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 

Praha 8, IČ: 250 21 915 bylo zjištěno, že účastník ve své žádosti nesplnil požadované 

podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Účastník 

byl v souladu s § 46 ZZVZ vyzván k objasnění/doplnění žádosti o účast dne 11. 10. 2023 ve 

znění:  

1) Poddodavatel – FIN-RE-Ko s.r.o. – K poddodavateli nebyly doloženy doklady k 

prokázání základní a profesní způsobilosti. Čestné prohlášení k základní způsobilosti 

je s ohledem na režim zadávání veřejné zakázky nedostačující. 

Doložte doklady. 

2) Technická kvalifikace kap. 6.3., odst. 1), písm. d) ZD– z předloženého seznamu ani 

doložené reference: „STRAGAB a.s., - Návrh, dodávka a montáž světlovodů na akci 

NEXEN phase 2“ jednoznačně nevyplývá: 

 Zda se jedná o realizaci stavby občanské vybavenosti či stavby obdobné.  

Upřesněte v souladu s podmínkami stavby obdobné dle ZD/Doložte relevantní podepsaný 

doklad. 

3) Technická kvalifikace – Organizační struktura– V organigramu chybí pozice 

vedoucího projekčního týmu včetně jeho působnosti a zodpovědnosti.  

Doložte aktualizovaný doklad.   

4) Technická kvalifikace –Hlavní stavbyvedoucí – V seznamu členů realizačního týmu a 

v životopise tohoto člena týmu jsou uvedeny referenční zakázky. Z předložených 

referenčních zakázek jednoznačně nevyplývá:  

 Reference: „Prologis Czech republic – Výstavba logistického areálu DC19“ – 

zda se jedná o stavbu obdobnou. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 7  

 

 Reference: „Prologis Czech republic – Výstavba logistického areálu DC18,2. a 

3. fáze “ – zda se jedná o stavbu obdobnou. 

Upřesněte v souladu s podmínkami stavby obdobné dle ZD/Doložte relevantní podepsaný 

doklad. 

5) Technická kvalifikace –Zástupce hlavního stavbyvedoucí – V seznamu členů 

realizačního týmu a v životopise tohoto člena týmu jsou uvedeny referenční zakázky. 

Z předložených referenčních zakázek jednoznačně nevyplývá:  

 Reference: „Prologis Czech republic – Výstavba logistického areálu DC19“ – 

zda se jedná o stavbu obdobnou. 

 Reference: „Prologis Czech republic – Výstavba logistického areálu DC18,2. a 

3. fáze “ – zda se jedná o stavbu obdobnou. 

Upřesněte v souladu s podmínkami stavby obdobné dle ZD/Doložte relevantní podepsaný 

doklad. 

6) Technická kvalifikace – Osoba odpovědná za požárně bezpečnostní řešení stavby – 

Z předloženého seznamu členů realizačního týmu ani životopisu jednoznačně 

nevyplývá: 

 U reference: „BBC Bulding- Výstvaba BB Centra - 2005-2013“ není 

jednoznačné, zda se jedná o stavbu občanské vybavenosti nebo stavbu 

obdobnou.  

Upřesněte v souladu s podmínkami stavby obdobné dle ZD/Doložte relevantní podepsaný 

doklad. 

7) Technická kvalifikace –Statik– Z předloženého seznamu členů realizačního týmu ani 

životopisu jednoznačně nevyplývá: 

 U reference: „IDEE s.r.o. - Polyfunkční dům“ není jednoznačné, zda se jedná o 

stavbu občanské vybavenosti nebo stavbu obdobnou.  

Upřesněte v souladu s podmínkami stavby obdobné dle ZD/Doložte relevantní podepsaný 

doklad. 

Účastník do stanoveného termínu dle výzvy ze dne 11. 10. 2023 svou žádost i účast 

neobjasnil. Účastník byl opětovně vyzván k objasnění/doplnění dne 30. 10. 2023. Účastník do 

stanoveného termínu svou žádost o účast částečně objasnil/doplnil.  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 8  

 

Účastník nedoložil doklady dle požadavku bodu 1) výzvy k objasnění/doplnění žádosti o 

účast. Jedná se konkrétně o doklady k prokázání základní způsobilosti poddodavatele.  

Účastník nesplnil podmínky kvalifikace. 

Účastníka byl ze zadávacího řízení vyřazen a vyloučen v souladu s 48 odst. 2, písm. b) ZZVZ. 

 

Odůvodnění vyřazení účastníka: Auböck s.r.o., se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad 

Vltavou, IČ: 260 89 785   

U žádosti o účast účastníka Auböck s.r.o., se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou, 

IČ: 260 89 785 bylo zjištěno, že účastník ve své žádosti nesplnil požadované podmínky účasti 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Účastník byl v souladu s § 

46 ZZVZ vyzván k objasnění/doplnění žádosti o účast dne 11. 10. 2023 ve znění:  

1) Profesní způsobilost – V předloženém VSKD je uvedena autorizace v oboru technika 

prostředí staveb – specializace technická zařízení ve stupni autorizovaný inženýr u 

Ing. Pavla Holuba.   

Upřesněte vztah této osoby vůči účastníkovi zadávacího řízení. 

2) Profesní způsobilost – V předloženém VSKD je uvedena autorizace v oboru technika 

prostředí staveb – specializace elektrotechnická zařízení u Ing. Václava Marešky, 

Ph.D.   

Upřesněte vztah této osoby vůči účastníkovi zadávacího řízení. 

3) Profesní způsobilost – V předloženém VSKD je uvedeno oprávnění pro ověřování 

výsledků zeměměřických činností podle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 

Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů, u Ing. Martina Kmínka. 

Upřesněte vztah této osoby vůči účastníkovi zadávacího řízení. 

4) Technická kvalifikace – Prohlášení zaměstnanci – Dodavatel musí doložit, že měl v 

každém z posledních 3 let průměrný počet alespoň 80 zaměstnanců. Splnění tohoto 

technického kvalifikačního předpokladu dodavatel prokáže čestným prohlášením, z 

jehož obsahu budou jednoznačně vyplývat výše uvedené požadavky. Obecné 

prohlášení není pro zadavatele dostačující. Doložte doklad, v němž budou uvedeny 

požadované informace za každý jednotlivý rok, tedy za rok 2020, 2021 a 2022.  

Doložte doklad. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 9  

 

5) Technická kvalifikace – Seznam referenčních zakázek – V seznamu není u 

referenčních zakázek pro stavební práce, ani v seznamu pro služby uveden alespoň 

stručný popis k jednotlivým referencím.  

Doložte aktualizovaný doklad v souladu s požadavky ZD. 

6) Technická kvalifikace – Reference: „Úřad pro technickou normalizaci – 

Rekonstrukce budovy úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní 

zkušebnictví;“ „Svazková škola Přezletice – Novostavba svazková škola Přezletice;“ 

a „Jihočeská filharmonie – Rekonstrukce interiéru koncertní síně Jihočeské 

filharmonie.“ - Účastník doložil doklady požadované zadavatelem dle § 79 odst. 5 

ZZVZ, resp. některé doklady doložil dle § 45 odst. 4 ZZVZ. Účastník však nedoložil 

požadovaná osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších stavebních prací. Doložení rovnocenných dokladů podle § 79 odst.5 

ZZVZ může zadavatel akceptovat v souladu se zákonem pouze v případě, že 

„dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný 

doklad“ dle § 45 odst. 2 ZZVZ.  

Doložte požadované osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších stavebních prací v souladu se zadávací dokumentací, nebo u 

každého jednotlivého doloženého rovnocenného dokladu uveďte konkrétní důvod v 

souladu s § 45 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje účastníka, že z informací uvedených v žádosti o účast a 

následných doplněních, musí mít na jisto postaveno, že účastník požadovanou 

kvalifikaci dle požadavků zadávací dokumentace splňuje. Z uvedených informací či 

dokumentů musí být nade vší pochybnost patrné splnění všech požadavků 

zadavatele. 

K tomuto budu navazující následující body: 

7) Technická kvalifikace kap. 6.3., odst. 1), písm. a) ZD– Reference: „Obec Srubec – 

Novostavba MŠ a ZŠ Srubec III.-V. etapa“ – Z předloženého seznamu, ani doložené 

referenční listiny nevyplývá, zda v rámci poskytnutí prací a služeb došlo ze strany 

dodavatele k zajištění DSP a povolení stavby.  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 10  

 

Reference: „Úřad pro technickou normalizaci – Rekonstrukce budovy úřadu pro 

technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví“ – nebyla doložena 

referenční listina.  

Upřesněte/Doložte relevantní doklady. 

8) Technická kvalifikace kap. 6.3., odst. 1), písm. b) ZD– Reference: „Svazková škola 

Přezletice – Novostavba svazková škola Přezletice“ – nebyla doložena referenční 

listina. Zároveň z předloženého seznamu ani ostatních dokladů nevyplývá, že byla 

výstavba realizována v pasivním energetickém standardu. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklady. 

9) Technická kvalifikace kap. 6.3., odst. 1), písm. c) ZD– Reference: „Univerzita Karlova 

- UK MFF Výstavba objektu M a I pracovišť v Troji“ – Z předloženého seznamu, ani 

doložené referenční listiny nevyplývá finanční rozsah pro řešení prostorové akustiky. 

Reference: „Svazková škola Přezletice – Novostavba svazková škola Přezletice“ – 

nebyla doložena referenční listina. Zároveň z předloženého seznamu ani ostatních 

dokladů nevyplývá finanční rozsah pro řešení prostorové akustiky. 

Upřesněte konkrétně finanční požadovaný finanční rozsah. 

10) Technická kvalifikace kap. 6.3., odst. 1), písm. d) ZD– Reference: „Svazková škola 

Přezletice – Novostavba svazková škola Přezletice“ – nebyla doložena referenční 

listina. Zároveň z předloženého seznamu ani ostatních dokladů nevyplývá realizace 

stavby, jejíž nedílnou součástí byla realizace světlovodu o minimální délce 5 metrů. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklady. 

11) Technická kvalifikace kap. 6.3., odst. 1), písm. e) ZD– Reference: „Jihočeská 

filharmonie – Rekonstrukce interiéru koncertní síně Jihočeské filharmonie“ – nebyla 

doložena referenční listina. Z předloženého seznamu ani ostatních dokladů nevyplývá 

realizace stavby, jejíž nedílnou součástí byla realizace víceúčelového sálu, jehož 

nedílnou součástí byla realizace podia včetně audiovizuální techniky. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklady. 

12) Technická kvalifikace kap. 6.3., odst. 1), písm. f) ZD– Reference: „Obec Srubec – 

Novostavba MŠ a ZŠ Srubec III.-V. etapa“ – Z předloženého seznamu nevyplývá, ani 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 11  

 

z doložené referenční listiny nevyplývá, zda byly nedílnou součástí realizace 

certifikované vnitřní sportovní povrchy. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklady. 

13) Technická kvalifikace kap. 6.3., odst. 2), písm. a) ZD– Reference: „Obec Srubec – 

Novostavba MŠ a ZŠ Srubec III.-V. etapa“ – Z předloženého seznamu, ani z doložené 

referenční listiny nevyplývá zpracování projektové dokumentace v modulu BIM, 

zároveň z reference nevyplývá termín ukončení požadované služby, resp. min. 

zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby či jiné další dokumentace. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklad. 

14) Technická kvalifikace kap. 6.3., odst. 2), písm. b) ZD– Reference: „Obec Srubec – 

Novostavba MŠ a ZŠ Srubec III.-V. etapa“ – Z předloženého seznamu, ani z doložené 

referenční listiny nevyplývá poskytování služeb energetického managementu v přímé 

návaznosti na snižování energetické náročnosti budovy nebo nové výstavby budovy v 

minimální délce trvání dvou let. 

Dílo bylo dokončeno v 07/2023. Zadavatel požaduje poskytování služeb 

energetického managementu po dobu alespoň 2 let. Dle předložených dokladů není 

tato podmínka naplněna.  

Doložte relevantní doklad. 

15) Technická kvalifikace –Hlavní stavbyvedoucí – Z životopisu tohoto člena týmu 

jednoznačně nevyplývá:  

 praxe: minimálně 5 let praxe na pozici hlavního 

stavbyvedoucího/stavbyvedoucího – prohlášení praxe více jak 5 let není pro 

naplnění podmínek ZD jednoznačné – upřesněte konkrétně praxi na 

vykonávané pozici (např. i formou seznamu zaměstnavatelů včetně výkonu 

povolání). 

 Naplnění podmínek ZD – U referenčních zakázek není uveden popis. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklad. 

16) Technická kvalifikace – Zástupce hlavního stavbyvedoucí – Z životopisu tohoto člena 

týmu jednoznačně nevyplývá:  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 12  

 

 praxe: minimálně 5 let praxe na pozici zástupce hlavního 

stavbyvedoucího/stavbyvedoucího – prohlášení praxe více jak 5 let není pro 

naplnění podmínek ZD jednoznačné – upřesněte konkrétně praxi na 

vykonávané pozici (např. i formou seznamu zaměstnavatelů včetně výkonu 

povolání). 

 U Reference: „Svazková škola Přezletice – Novostavba svazková škola 

Přezletice“ – z předloženého jednoznačně nevyplývá, že byla výstavba 

realizována v pasivním energetickém standardu. 

 Naplnění podmínek ZD – U referenčních zakázek není uveden popis. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklad. 

17) Technická kvalifikace – Vedoucí projekčního týmu – Z životopisu jednoznačně 

nevyplývá: 

 praxe: min. 5 let praxe (od vydání autorizace) při řízení projekčních prací u 

stavebních projektů – prohlášení více jak 5 let není pro naplnění podmínek ZD 

jednoznačné – upřesněte konkrétně praxi s ohledem na požadavek ZD, 

 U reference: Obec Srubec – Novostavba MŠ a ZŠ Srubec III.-V. etapa“ – 

Z předloženého jednoznačně nevyplývá, zda došlo ze strany dodavatele k 

zajištění DSP. 

 Naplnění podmínek ZD – U referenčních zakázek není uveden popis. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklad. 

18) Technická kvalifikace – osoba odpovědná za požárně bezpečnostní řešení stavby – 

Z životopisu jednoznačně nevyplývá: 

 praxe: min. 5 let praxe (od vydání autorizace), - v životopise je uvedeno, že má 

tato osoba praxi více jak 4 roky od vydání autorizace, avšak autorizace byla 

vydána v roce 2014 – prohlášení není pro naplnění podmínek ZD jednoznačné 

– upřesněte konkrétně praxi s ohledem na požadavek ZD. 

 Naplnění podmínek ZD – U referenčních zakázek není uveden popis. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklad. 

19) Technická kvalifikace – statik– Z životopisu jednoznačně nevyplývá: 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 13  

 

 praxe: min. 5 let praxe (od vydání autorizace), – v životopise je uvedeno, že 

má tato osoba praxi více jak 4 roky od vydání autorizace, avšak autorizace 

byla vydána v roce 1999 – prohlášení není pro naplnění podmínek ZD 

jednoznačné– upřesněte konkrétně praxi s ohledem na požadavek ZD. 

 Naplnění podmínek ZD – U referenčních zakázek není uveden popis. 

Upřesněte/Doložte relevantní doklad. 

Účastník do stanoveného termínu dle výzvy ze dne 11. 10. 2023 svou žádost i účast 

neobjasnil. Účastník byl opětovně vyzván k objasnění/doplnění dne 30. 10. 2023. Účastník do 

stanoveného termínu svou žádost o účast částečně objasnil/doplnil.  

Účastník nedoložil doklady dle požadavku bodu 5) – 19) výzvy k objasnění/doplnění žádosti o 

účast.  Jedná se konkrétně o doklady k prokázání podmínek technické kvalifikace účastníka 

zadávacího řízení.  

Účastník nesplnil podmínky kvalifikace. 

Účastníka byl ze zadávacího řízení vyřazen a vyloučen v souladu s 48 odst. 2, písm. b) ZZVZ. 

 
 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

U nabídky účastníka p. č. 3 METALL QUATRO spol. s.r.o., se sídlem: Vysoká Pec 600, 431 59 

Vysoká Pec, IČ: 615 38 213 bylo zjištěno, že účastník ve své nabídce nesplnil požadované 

podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Účastník byl 

v souladu s § 46 ZZVZ vyzván k objasnění/doplnění nabídky, a to dne 17. 1. 2024 a 23. 1. 

2023. Účastník dne 23. 1. 2024, 26. 1. 2024 a 28. 1. 2024 svou nabídku objasnil/doplnil 

(účastník také dne 24. 1. 2024 zažádal o prodloužení termínu k objasnění/doplnění nabídky 

č. 2). Zadavatel prodloužení částečně vyhověl, a to do 29. 1. 2024 do 13:00 hod.   

Účastník zadávacího řízení METALL QUATRO spol. s.r.o., se sídlem: Vysoká Pec 600, 431 59 

Vysoká Pec, IČ: 615 38 213 nabídl nejvýhodnější plnění na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci.  

 

7. Označení poddodavatele/ů 

Veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím následujících poddodavatelů: 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 14  

 

MESS GEO s.r.o., IČ: 286 98 193- ověřování zeměměřičských výsledků, výkony zeměměřičské 

činnosti 

- 234.560 Kč bez DPH  

OHLA ŽS a.s., IČ: 463 42 796,- hlavní stavbyvedoucí, zaměstnanci, reference, stavební práce 

- 48.633.000 Kč bez DPH  

PRO-DESIGN 2013 s.r.o., IČ: 078 38 344 - osoba PBŘ, vedoucí projekčního týmu, práce na 

projektové 

dokumentaci 

- 16.310.000 Kč bez DPH 

AVETON s.r.o., IČ: 024 36 647 - akustické opatření, reference – akustika 

- 7.256.300 Kč bez DPH 

Středisko pro úsporu energie s.r.o., IČ: 250 15 516 - služby v oblasti energetického 

managementu, reference 

- 2.000.000 Kč bez DPH 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito.  

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 15  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v užším řízení. 

Rozdělení na části je ve vztahu k předmětu této veřejné zakázky irelevantní. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Irelevantní ve vztahu k předmětu zadávacího řízení. 

 

Ve Vysoké Peci dne 21. 3. 2024 

 

                          ………………………………………….…            

           Milan Čapek, starosta 


		2024-03-21T11:54:44+0100
	Milan Čapek




